2

1

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ
«22»  декабря  2017 г.                                                                  № 1155-р

Об организации работы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр социального обслуживания населения «На Калинке»
Для повышения эффективности предоставления услуг социальной реабилитации, отдыха и оздоровления граждан Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, нуждающимися в социальном обслуживании,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить:
1.1.  минимальную квоту на предоставление путевок гражданам, нуждающимся в социальном обслуживании, для направления в стационарные отделения социальной реабилитации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр социального обслуживания «На Калинке» (далее – Центр  «На Калинке») на 2018 год (приложение 1);
1.2.  календарные графики заездов граждан, нуждающихся в социальном обслуживании, в стационарные отделения социальной реабилитации Центра - «На Калинке» на 2018 год:
1.2.1. в первое отделение социальной реабилитации (приложение 2);
1.2.2.  во второе отделение социальной реабилитации «Мать и дитя» (приложение 3);
1.2.3.  в третье отделение социальной реабилитации «Мать и дитя» (приложение 4).
2.  Начальникам управлений социальной защиты населения Депсоцразвития Югры организовать работу по исполнению минимальной квоты на предоставление путевок гражданам, нуждающимся в социальном обслуживании, в стационарных отделениях социальной реабилитации Центра «На Калинке».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора Депсоцразвития Югры Т.А. Пономареву.

Директор                                                                                                  С.А. Давиденко

[bookmark: _GoBack]